
hygienicky program



H
yg

ie
n

ic
ky

 p
ro

g
ra

m

HP 9531S-04     HP 9531S-M-04     HP 9531S-DR-04



H
yg

ie
n

ic
ky

 p
ro

g
ra

m

HP 9531S-DR-04
Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
roztoku. Objem zásobníku 1000ml. 
Barva: Stříbrná metalická.

HP 9531S-P-04
Bezdotykový zásobník na pěnové 
mýdlo. Objem zásobníku 1000ml.  
Barva: Stříbrná metalická.

HP 9531S-M-04
Bezdotykový zásobník na tekuté mýdlo. 
Objem zásobníku 1000ml. Barva: 
Stříbrná metalická.

1999,-Kč 1999,-Kč 1999,-Kč

 stříbrná metalická

12
5

125

24
0

120 120

130 130

28
0

Bezdotykový zásobník. Objem zásobníku 1000ml. 
Bezpečnostní otevírání klíčkem. Není-li zapotřebí zabezpečené otevírání, je součástí výrobku tlačítko. Výměna za zámek je 
rychlá a snadná. Montážní set součástí.  Elektrické ovládání na 4x 1,5V baterie typu C ( nejsou součástí). Počet dávkování  
(až 60 tis.) je závislé na typu a výdrži baterií.  Materiál: tělo vyrobeno z odolného ABS plastu. 

tekuté
mýdlo
30%

čistá
voda
70%

321

Návod k výrobě zpěňovacího mýdla

V případě zakoupení dávkovače na zpěňovací mýdlo, lze zakoupit mýdlo již 
naředěné nebo si jej můžete sami následně vyrobit smícháním:  
30% tekutého mýdla  +   70% čisté vody.  Lehce promíchejte, aby se roztok spojil.

Univerzální dávkovací pumpy

Pokud vás přestane bavit dávkování 
tekutého mýdla a uvažujete např. o 
vyzkoušení dávkování mýdla 
zpěňovacího, není nutné kupovat celý 
nový výrobek, ale stačí zakoupit 
odpovídající dávkovací pumpu. 
Dávkovací pumpy jsou univerzální a 
můžete tak snadno a rychle z 
dávkovače na mýdlo vytvořit dávkovač 
pěny nebo dokonce dávkovač 
dezinfekčního roztoku a naopak. 

Kč 269,-

1028HP-M
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
tekuté mýdlo pro dávkovače art. č.: HP 
9531... a HP 9531S.......

Kč 269,-

1028HP-P
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
zpěňovací mýdlo pro dávkovače art. č.: 
HP 9531... a HP 9531S.......

Kč 269,-

1028HP-DR
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
dezinfekční roztok pro dávkovače 
art. č.: HP 9531... a HP 9531S.......

Kč DPH 21%



tekuté
mýdlo
30%

čistá
voda
70%

321

Návod k výrobě zpěňovacího mýdla

V případě zakoupení dávkovače na zpěňovací mýdlo, lze zakoupit mýdlo již 
naředěné nebo si jej můžete sami následně vyrobit smícháním:  
30% tekutého mýdla  +   70% čisté vody.  Lehce promíchejte, aby se roztok spojil.

Univerzální dávkovací pumpy

Pokud vás přestane bavit dávkování 
tekutého mýdla a uvažujete např. o 
vyzkoušení dávkování mýdla 
zpěňovacího, není nutné kupovat celý 
nový výrobek, ale stačí zakoupit 
odpovídající dávkovací pumpu. 
Dávkovací pumpy jsou univerzální a 
můžete tak snadno a rychle z 
dávkovače na mýdlo vytvořit dávkovač 
pěny nebo dokonce dávkovač 
dezinfekčního roztoku a naopak. 

Kč 269,-

1028HP-M
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
tekuté mýdlo pro dávkovače art. č.: HP 
9531... a HP 9531S.......

Kč 269,-

1028HP-P
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
zpěňovací mýdlo pro dávkovače art. č.: 
HP 9531... a HP 9531S.......

Kč 269,-

1028HP-DR
Vyměnitelná dávkovací pumpa na 
dezinfekční roztok pro dávkovače art. č.: 
HP 9531... a HP 9531S.......

Manuální zásobník. 
Objem zásobníku 1000ml. 

Bezpečnostní otevírání klíčkem. Není-li zapotřebí zabezpečené otevírání, je součástí výrobku tlačítko. Výměna za zámek je 
rychlá a snadná. Montážní set součástí.  Materiál: tělo vyrobeno z odolného ABS plastu. 

HP 9531-DR-04
Manuální zásobník dezinfekčního 
roztoku. Objem zásobníku 1000ml. 
Barva: Stříbrná metalická.

HP 9531-P-04
Manuální zásobník na pěnové mýdlo. 
Objem zásobníku 1000ml. Barva: 
Stříbrná metalická.

HP 9531-M-04
Manuální zásobník na tekuté mýdlo. 
Objem zásobníku 1000ml. Barva: 
Stříbrná metalická.

699,-Kč 699,-Kč 699,-Kč

95

110

112

24
5

112 112

95

 stříbrná metalická

Kč DPH 21%

H
yg

ie
n

ic
ky

 p
ro

g
ra

m



H
P 

95
55

M
-0

4
N

a 
vý

ro
bk

y 
je

 p
os

ky
to

vá
na

 z
ár

uč
ní

 d
ob

a 
24

 m
ěs

íc
ů.

 N
av

št
iv

te
 n

aš
i 

st
rá

nk
u 

w
w

w
.n

im
co

.cz
 p

ro
 ví

ce
 in

fo
rm

ac
í.

G
U
A
R
A
N
TE

E

Po
už

ité
 m

at
er

iá
ly

 :  
AB

S,
HI

PS
,P

C

Pokud řešíme zakomponování hygienického programu do interiéru hotelových 
koupelen nebo jiných zařízení, nesmíme zapomínat na vlastnosti prostoru a jeho 
funkci. Jakou činnost bude hygienický program v daném prostoru vykonávat a jak 
často bude užíván. Proto vybíráme praktické zásobníky s jedinečným designem a 
kvalitním zpracováním. Nimco hygienický program splňuje nejen estetické, ale 
hlavně funkční požadavky.

H
yg

ie
n

ic
ky

 p
ro

g
ra

m



HP 9555J-04
Zásobník na toaletní papír.
Uzamykatelný zásobník na toaletní papír. Použití pro kotouče papíru o  vnějším průměru maximálně 240mm a vnitřním průměru od 50mm. 
Otevírání na klíček. Montážní set je součástí balení.  Materiál: tělo vyrobeno z odolného ABS plastu. Barva: Stříbrná metalická.

759,-Kč

285 285

140

135215

30
0

128

120

271 271

28
0

110

110

125

255255

255

31
0

HP 9580-04
Zásobník na papírové ručníky skládané.
Pro papírové ručníky o rozměrech ve skládaném stavu maximálně 250mm x  120mm. Otevírání na klíček. Montážní set je součástí 
balení včetně dvou náhradních klíčků.  Materiál: tělo vyrobeno z odolného ABS plastu.  Barva: Stříbrná metalická.

799,-Kč

 stříbrná metalická

 stříbrná metalická

 stříbrná metalická

HP 9555M-04

659,-Kč

Zásobník na toaletní papír.
Uzamykatelný zásobník na toaletní papír. Použití pro kotouče papíru o  vnějším průměru maximálně 240mm a vnitřním průměru od 50mm. Otevírání na klíček. Není-li zapotřebí 
zabezpečené otevírání, je součástí výrobku tlačítko. Výměna za zámek je rychlá a snadná. Montážní set je součástí balení.  Materiál: tělo vyrobeno z odolného ABS plastu.  Barva: 
Stříbrná metalická.

H
yg

ie
n

ic
ky

 p
ro

g
ra

m

Kč DPH 21%



HP 9571-04
Zásobník  papírových ručníků v roli.
Použití pro role  se středovým odvíjením o maximálním průměru 220mm a výšce 230mm.  Úzké vyústění umožňuje „automatické” odtržení perforované role.  
Při použití  neperforovaných rolí se role odtrhávájí ručně v požadované délce.  Otevírání na klíček. Barva: Stříbrná metalická.

 stříbrná metalická

 stříbrná metalická

HP 9510-26
Zásobník na vytahovací papírové 
kapesníčky. Pro 100ks balení. 
Umístění na zeď nebo na postavení.
Materiál: ABS plast, CHROM 

489,-Kč Kč 899,-

UN 9010N-18
Zásobník na vytahovací papírové 
kapesníčky. Pro 100ks balení. 
Umístění na zeď nebo na postavení. 
Materiál: nerez, lesk

UN 9005P-26
Zásobník hygienických sáčků, 
plastový, CHROM 

Kč 189,-Kč 399,-

Kč 1199,-

Kč 1199,-

HP 9510-04
Zásobník na vytahovací papírové 
kapesníčky. Pro 100ks balení. 
Umístění na zeď nebo na postavení. 
Materiál: ABS plast, stříbrná metal.

chrom nerez lesk chrom 

 stříbrná metalická

HP 9570-04
Zásobník  papírových ručníků v roli.
Použití pro role  se středovým odvíjením o maximálním průměru 220mm a výšce 230mm.  Pro neperforované role s širokým vyústěním umožňuje 
odtrhávání papíru v požadované délce. Použití i pro perforované role.  Otevírání na klíček. Barva: Stříbrná metalická.

240 240

1669

240

29
0

240

31
5

166

240240

60

240

29
0

240

32
5

62

250

12
6

6262

250

12
6

62

13
0

72 250

13
7

98 25

H
yg

ie
n

ic
ky

 p
ro

g
ra

m

Kč DPH 21%



HP 9555M-04

H
yg

ie
n

ic
ky

 p
ro

g
ra

m



ROMVEL spol. s r. o.
Dr. Milady Horákové 561
Česká Republika / Czech Republic 

T: (+420) 485 105 671
T: (+420) 485 107 441
F: (+420) 485 105 674
E: nimco@nimco.cz
E: objednavky@nimco.cz

www.nimco.cz


